
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari  

 

                    Largo Braccini, 2  – 10095 Grugliasco To - Tel. 011 6708876 

DECRETO del Direttore Rep. n. * 
Prot. n. * del * 

 
*numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

 
IL DIRETTORE    
 
Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 
Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 
Vista la programmazione della didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 
17/06/2024 con la quale è stata autorizzata l’attivazione di una procedura selettiva per l’affidamento di 
un incarico di lavoro autonomo ai sensi e per gli effetti degli articoli 2222 e seguenti del codice civile 
e del vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo per la 
realizzazione del progetto supporto alla didattica a sostegno dell’insegnamento di Laboratorio di 
analisi del sistema suolo vite da svolgere presso il Dipartimento di Scienze agrarie, forestali e 
alimentari (DISAFA). 
Visto il Decreto Direttoriale Repertorio n. 5893/2024 Prot n. 533044 del 18/09/2024  (2024-
UNTOCLE-0533044) con il quale è stata pubblicata la selezione n. 16/2024/DID/DISAFA per il 
conferimento dell’incarico; 
Vista la richiesta della Responsabile didattica, Prof.ssa Michela Schiavon, con la quale vengono 
proposti i componenti della Commissione giudicatrice; 
Considerato che alle ore 12,00 del 7/10/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 
di partecipazione alla selezione.  
 
Valutato ogni opportuno elemento, 
 

DECRETA 
 
la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per la selezione di cui al bando Repertorio n. 
5893/2024 Prot n. 533044 del 18/09/2024  (2024-UNTOCLE-0533044) in relazione alla ricerca di 
un’unità di personale a supporto dell’insegnamento di Laboratorio di analisi del sistema suolo vite: 
 
 Presidente:      Michela Schiavon, Professoressa Associata 
 Componenti:   Maria Martin, Professoressa Associata 

      Elio Padoan, Ricercatore  
 Supplente:       Silvia Celletti, Ricercatrice 
 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al  
sito del Dipartimento. 

 
 
IL DIRETTORE 

       Prof. Andrea Schubert** 
 
 

                               ** Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 6 del D.Lgs. 179/2012 convertito in legge dall’art 1 comma 1 Legge 221/2012. 


		2024-10-07T18:10:13+0200
	IT
	Andrea Schubert




